Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAO

30/11/2022

COMUNICADO N.º 6/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Eleições Concam – Divulgação do resultado final da apuração dos votos

     A Comissão Eleitoral do Conselho de Câmpus (Concam 2022-2023) do Instituto Federal de São Paulo, Câmpus
Itaquaquecetuba, instituída pelas Portaria IFSP ITQ n.º 115/2022, de 26/10/2022 e Portaria IFSP ITQ nº
118/2022, de 8/11/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da apuração dos votos
da eleição para escolha dos membros suplentes para o Concam/2022.

PRONTUÁRIO CANDIDATO (A)
SEGMENTO DE

REPRESENTAÇÃO
NÚMERO DE

VOTOS

IQ****732
Jenifer Aparecida Martins

Gusmai
Discente 05

IQ****448
Karina Alencar Gonçalves

Calabrez
Discente 22

IQ****741 Kauã Sanches Soares Discente 06

IQ****56 Kleberson Cartolari de Souza Docente 20

IQ****07 Alexsandro dos Santos Junior Técnico-administrativo 09

IQ****62 Juliana da Silva de Amorim Técnico-administrativo 10

       Informamos ainda que os nomes desta lista serão encaminhados para a Direção Geral para emissão de
portaria e demais providências.

  Em caso de dúvidas e/ou esclarecimentos quanto ao processo eleitoral, encaminhar e-mail para
eleicaoconcamitq@ifsp.edu.br.

Gabriela Peters Gonçalves Levy

Presidente da Comissão Eleitoral do Concam - Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves Levy, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/11/2022 14:11:23.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 30/11/2022. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455646
ec99ed3596

COMUNICADO N.º 6/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: